Директору МБОУ лицея №1 г.Усмани
Шепелевой И.А.
                                 __________________________________________
                                 __________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, завершившего освоение
                                   программ среднего общего образования)

                                 контакт. телефон _________________________________
адрес электронной почты___________________________
 место жительства
_______________________________________________
                                   ______ _______________________________________
                                    (наименование образовательной
                                  организации, в которой ребенок обучается
                                            или обучался ранее)
[bookmark: P313]заявление.
       Прошу принять в конфликтную комиссию для рассмотрения заявления об
обжаловании решения комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в
отношении _________________________________________________________________
                (фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)
___________________________________________________________________________
     (число, месяц, год рождения обучающегося, адрес места жительства     обучающегося)
об отказе в приеме/переводе (нужное подчеркнуть) в 10 класс профильного обучения для  получения среднего общего образования
__________________________________________________________________________,
    (указать предметы профильного обучения)
поскольку с решением комиссии по индивидуальному отбору обучающихся не
согласен по следующим причинам: ___________________________________________
__________________________________________________________________________,
в связи с чем прошу принять решение об изменении результата индивидуального
отбора обучающихся, принять/перевести (нужное подчеркнуть) в __10______ класс
профильного обучения для получения среднего общего образования (__________________________________________________________________________.
    (указать предметы профильного обучения)
В  соответствии  со  статьей  9  Федерального  закона  от 27 июля 2006 года
[bookmark: _GoBack]N 152-ФЗ  "О  персональных данных" даю письменное добровольное согласие на
обработку,  то  есть совершение действий, предусмотренных частью 3 статьи 3
Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных",
указанных в представленном мною заявлении моих персональных данных,
персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, включающих фамилию,
имя, отчество (при наличии), число, месяц, год рождения, адрес электронной
почты, номер телефона, место жительства, наименование образовательной
организации, в которой ребенок обучается или обучался ранее, в связи с
участием в индивидуальном отборе обучающихся при приеме/переводе (нужное
подчеркнуть) в государственные и муниципальные образовательные организации,
расположенные на территории Липецкой области, рассмотрении конфликтной
комиссией заявления об обжаловании решения комиссии по индивидуальному
отбору обучающихся.
В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
N   152-ФЗ   "О   персональных   данных" настоящее согласие на обработку
персональных данных может быть отозвано в письменной форме.
Согласие на обработку персональных данных действует до даты его отзыва.

К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

"__" __________ 20__ г. ___________________________________________________
                                       (личная подпись)

Регистрационный номер заявления: ____________
Дата приема заявления: "__" _______________ 20__ г.
___________________________________________________________________________
                         (подпись, ФИО, должность)

 РАСПИСКА

От ________________________________________________________________________
                    (фамилия, имя, отчество (при наличии)
принято заявление и следующие документы:
___________________________________________________________________________
Регистрационный номер заявления: ______
Дата приема заявления: "__" _________ 20__ г.
___________________________________________________________________________
                         (подпись, ФИО, должность)